
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

АЛАГИРСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА 

МИНЗДРАВА РСО-АЛАНИЯ 

 

П  Р  И  К  А З 

 

От 25.01.2018г.                                 № 18                                   г.Алагир 

 

 

 

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения РСО-Алания 

№1160о/д от 28.12.2017г «О диспансеризации определенных групп взрослого 

населения» и во исполнение приказа Министерства здравоохранения 

Российской Федерации от 26 октября 2017г №869. № «Об утверждении 

порядка проведения диспансеризации определенных групп взрослого 

населения», приказа Министерства здравоохранения  Российской Федерации 

от 6 марта 2015г №87н «Об унифицированной форме медицинской 

документации и форме статистической отчетности, используемых при 

проведении диспансеризации определенных групп взрослого населения и 

профилактических медицинских смотров, порядка по их заполнению» 

                                     

                                        п р и к а з ы в а ю: 

 

    1. Утвердить:  

    1.1. Порядок проведения диспансеризации определенных групп взрослого 

населения. 

    1.2. Форму отчета по диспансеризации определенных групп взрослого 

населения. 

    1.3. Инструкцию по заполнению формы отчета по диспансеризации 

определенных групп взрослого населения. 

    2. Назначить Сохиеву М.М.-зам. гл. врача по поликлинической работе 

ответственной  за организацию, проведение диспансеризации определенных 

групп взрослого населения и подготовку отчетных форм. 

   2.1. Обеспечить ежемесячное (до 10 числа месяца, следующего за 

отчетным) заполнение отчетных форм по диспансеризации определенных 

групп взрослого населения нарастающим итогом, в автоматизированной 

системе «Барс. Мониторинг здравоохранения». 

  2.2. Назначить ответственными за мероприятия по сбору информации по 

диспансеризации определенных групп взрослого населения и вводу данных в 

автоматизированной системе «Барс. Мониторинг здравоохранения» врача - 

статистика Бутаеву  Ф. М., мед. статистика Бутаеву Н.Б.,  программиста 

Тагаева К.Э, оператора Тедееву К.В.,  

  3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Главный врач  

Алагирской ЦРБ                                                             А.Т. Айдаров 
 


